

## ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE CONDADO-PB COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

## AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA DE LICITAÇÃO № 009/2025

A Câmara Municipal de Condado-PB, manifesta o interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados na contração direta, com base no Art. 75, inciso I, da Lei 14.133/21, restrita à participação de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparados, que objetiva:

## CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇO DE MANUTENÇÃO NO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONDADO-PB, MEDIANTE PROJETO BÁSICO.

Os interessados poderão obter o respectivo Termo de Referência junto a Comissão de Contratação de forma presencial, ou de forma eletrônica pelos seguintes meios: Portal da Transparência da Câmara de Condado: <a href="mailto:condado.pb.leg.br">condado.pb.leg.br</a>; e E-mail: licitacaocamaracondadopb@gmail.com.

Recebimento das Propostas: até o dia 19/06/2025 às 23:59hs. O recebimento das propostas e documentações de habilitação poderão ser entregues/enviadas de forma presencial junto a Comissão de Contratação, mediante um protocolo de recebimento, ou de através do E-mail da comissão: <a href="mailto:licitacaocamaracondadopb@gmail.com">licitacaocamaracondadopb@gmail.com</a>.

Maiores informações nos horários das 08:00hs às 12:00hs dos dias úteis, Rua Descarte Leite Fontes, SN, Centro, Condado-PB - CEP: 58.714-000. Telefone: (83) 3438-1111 / 98108-4169 e email supracitado.

Condado-PB, 13 de junho de 2025.

MARIA SOLANGE VIEIRA DO NASCIMENTO

Agente de Contratação



CÂMARA MUNICIPAL DE CONDADO-PB

CNPJ: 24.508.889/0001-80

Rua Descarte Leite Fontes, SN, Centro, Condado-PB. CEP: 58.714-000

Telefone: (83) 3438-1111 / 98108-4169

Site: condado.pb.leg.br - E-mail: cm.poderlegislativo.condadopb@gmail.com